
令和５年１０月１１日 

 

３年生保護者 様 

 

紀の川市立荒川中学校  

   校 長  椿本 雅敏  

 

 

３年生進路説明会のご案内 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は、本校教育の充実発展のために、ご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度３年生進路説明会を、下記のとおり実施いたします。つきましては、ご多

用のこととは存じますが、是非ご出席くださるようご案内申し上げます。なお、当日は午前中

の授業の公開もしておりますので、自由にご参観ください。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１１月 ８日（水)  １３：３０～１５：００頃 

※ 受付は、１３時１５分から行います。 

 

２ 場 所  荒川中学校体育館 

 

 

 

 

                  き り と り せ ん 

 

 進路について質問等がある方は、下記にご記入の上、１０月２７日（金）までに、担任まで 

提出してください。 

 

 

氏 名 

 

 

 

質問等 

 

 

 

 

 

 


